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
deste. O crédito, por meio do Pro-
grama Nacional de Fortalecimen-
to da Agricultura Familiar (Pronaf), 
alcançou famílias de agricultores e 
produtores rurais de todos os 217 

municípios maranhenses.

Agricultura familiar II

Segundo o superintendente esta-
dual do BNB no Maranhão, Expedito 
Neiva, “a agricultura familiar tem uma 
participação importante na produção 
de alimentos não só no Maranhão, 
mas em todo o Brasil. Nesse sentido, 
o Banco do Nordeste tem dado todo 
o apoio ao segmento Pronaf, viabili-
zando a produção, a geração de renda, 
em resumo: garantindo a sustentabi-

lidade do homem do campo”.
Eficiência energética 

para economia

Na última terça-feira (31 de janei-
ro), aconteceu a cerimônia de entre-
ga oficial do projeto de eficientização 
energética do Tribunal Regional Elei-
toral (TRE) em São Luís, que contou 
com a participação de colaborado-
res do TRE, incluindo a presença do 
presidente, desembargador Lourival 
Serejo; o vice-presidente, corregedor 
Raimundo José Barros de Sousa; o di-
retor-geral, Gilson Rodrigues Borges; 
o diretor de Relações Institucionais da 
Cemar, José Jorge Leite Soares; o geren-
te jurídico da Cemar, David Abdalla; e 
a equipe de Eficiência Energética da 
Cemar. O projeto foi selecionado por 
meio de Chamada Pública de Proje-
tos, realizada em dezembro de 2015.

Pesquisa 

Uma pesquisa do Serviço de 
Proteção ao Crédito (SPC Brasil) e 
da Confederação Nacional de Diri-
gentes Lojistas (CNDL) mostra que 
muitos tendem a focar no presen-
te e não se preparar corretamente 
para o futuro: quatro em cada dez 
jovens de 18 a 30 anos (38,7%) não 
se preparam para a aposentado-
ria, aumentando para 48,2% en-
tre as mulheres e 43,6% entre os 
pertencentes às classes C, D e E.

Famílias 
endividadas

Dados divulgados ontem pela 
Confederação Nacional do Comér-
cio de Bens, Serviços e Turismo 
(CNC) indicam que o percentu-
al de famílias com algum tipo de 
dívida fechou o primeiro mês do 
ano em 55,6%, o menor resulta-
do desde os 54% registrado em 
junho de 2010, que foi o menor 
da série histórica iniciada em ja-
neiro do mesmo ano. Os núme-
ros fazem parte da Pesquisa de 
Endividamento e Inadimplência 
do Consumidor (Peic), apurada 
pela CNC, que atribuiu a melho-
ra à sazonalidade do período.

Reinício do ano parlamentar

Entrega da mensagem do Poder Executivo à Câmara Municipal de Paço do Lumiar, com a presença de 
Pinto Itamaraty. Respeito e harmonia entre os Poderes Municipais.



Imóveis
Ligue e anuncie: 3212.2042

São Luís-MA, 3 e 4 de fevereiro de 2017

ARAÇAGI

ARAÇAGY - CA000124 
– Vende-se casa c/2 ste 
master e 2 semi-stes, 
coz., dce, vagas de ga-
ragem. r$ 420.000,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim 

ARAÇAGY - CA000031 
Vende-se exc. ou passa 
a chave, casa c/ terreno 
de 450 metros de área 
total, toda no porc. c/ 
área de lazer completa 
(piscina e churr.), c/4 
wc s/3 stes e 1 lavado, 
coz., sala em l ( tv, estar 
e copa), qntal amplo c/
lavanderia, dce comple-
to, gar. ampla p/4 car-
ros chave 120 mil, saldo 
devedor 343 mil, pres-
tação de 3768,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

ARAÇAGI - OPORTUNI-
DADE ÚNICA! Vende exc. 
Casa em cond. De alto 
padrão, reformada e 
ampliada c/ 200 m², 
03 stes, 02 vagas de 
gar., área ampla de 
lazer c/ churr. (priva-
tivo). Vende-se c/ mó-
veis projetados. Não 
perca tempo! Venha 
conferir! 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

ARAÇAGY - Vendo casa 
c/2 qrtos s/1 ste, wc so-
cial, sala, coz.america-
na, churr., lavanderia, 
qntal e garagem p/4 
carros R$ 250 mil TR: 
32356687/ 32356477/ 
999712399/ 984487001 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9156  

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , 
c/ 4 quartos , sendo 2 
suítes, sala p/ 2 amb., 
lavabo, cozinha ampla, 
DCE , var. pisc. c/ chur-
ras. Coz .de apoio , gara-
gem  p/ 3 carros , portão 
de alum. Aut. Não per-
ca essa oportunidade.  
3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimo-
veis.com.br

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? Anun-
cie. É só ligar: (98) 3212-
2039.

ANIL

 ANIL/CANAÃ  - 
CA00005 -Vende-se casa 
c/ áreas livres, terraço 
coberto, varanda late-
ral, sala ampla (estar/
jantar), wc social, 2 qr-
tos (s/1 ste), copa/coz., 
área de serviço, lavan-
deria, dce, piscina. R$ 
230.000,00 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim   

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

AREINHA

AREINHA - COD [580] 
Vende-se uma casa c/
portão de alumínio, gar., 
sala, copa, coz, 2 qrtos 
s/1 suíte, wc social, la-
vanderia e qntal grande. 
Valor: R$ 70.000,00. TR: 
3238-3583/99973-9137.

ALTO TURU

ALTO DO TURU III - COD 
[584] Vende-se casas 
novas c/portão elétri-
co, gar.p/ 4 carros, sala, 
copa, coz., 3 qrtos s/ 1 
ste, wc social, qntal e 
poço artesiano. Valor: 
R$ 180.000,00. TR: 3238-
3583/99973-9137.

ALTO DO TURU - COD 
[575] Vende-se uma casa 
c/ garagem, sala, copa, 
coz., 2 qrtos, wc social, 
lavanderia e quintal. Va-
lor: R$ 60.000,00. TR: 
3238-3583/99973-9137.

ALTO DO TURU II – COD 
[485] Vende-se casas 
novas c/portão de alu-
mínio, gar. p/ 3 carros, 
sala, copa, coz. ameri-
cana, 3 qtos, 1 wc social, 
1 ste e 1 semi - ste, jdim 
de inverno, caixa d’agua, 
poço artesiano. Valor R$ 
170.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

BELIRA
Vende-se  uma casa, 
de  2 pav., com gar. p/ 
2 carros, portão em bas-
culante, sala de  estar, 
cozinha, wc, área de ser-
viço  e dep.a para em-
pregada ou hóspede, 
1 quarto com suíte,  3 
qtos e sacada  exter-
na no pav. superior. 
Tels.: (98) 9 8869-5169/ 
9  8219-1641 (tim) / 9 
8402-9540 (claro)

CRECI: 819 -A14 - Vendo 
casa c/ 2 salas, 2 quar-
tos, 2 banheiros + de-
pendência c/ banheiro, 
na Rua Candido Ribeiro 
(rua das Crioulas). (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495

BEQUIMÃO

Vende se 2 casas c/ ter-
renos médios, murada, 
todas documentadas, 
1 no Conj.Manoel Be-
ckman no bequimão e 
outra na Av. maibazar 
no olho d´agua Tr: (98) 
98142-4090 / 98859-
1557 (L.29.01)

BAIRROS DIVERSOS

LOTEAMENTO SAFIRA – 
COD [488] Vende-se uma 
casa  com garagem p/ 2 
carros, sala, copa, cozi-
nha americana, 2 quar-
tos sendo 1 suíte, 1 wc 
social. Obs: Laje pronta 
p/ receber o 2º piso. Va-
lor R$ 160.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

CALHAU

CALHAU - CA000154 
- Vende-se linda casa 
c/terreno de 1100m² 
de área total, duplex, 
c/móveis plan., 3 stes, 
s/1 c/closet, banheira, 
sala de tv, coz., lavande-
ria, dce completo, qntal 
amplo, piscina, churr., 
vagas de garagem R$ 
1.000.000,00 3248-6709 
/ 99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

CIDADE OPERÁRIA

CIDADE OPERÁRIA - 
Vendo ou alugo casa 
c/ 3 qrtos s/1 ste, sala 
em L, varanda, wc so-
cial c/ box, coz.,c/ar-
mários, qntal, área de 
serviço completa. Ven-
da: R$ 200.000,00 Loca-
ção: R$ 1.200,00 Tratar: 
32356687/ 999712399/ 
996064732/ 32356477 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9288

CIDADE OPERÁRIA - 
COD [552] Vende-se uma 
casa duplex 1º piso – c/
gar.coberta, sala, copa, 
coz., 1 qrto, 1 wc social, 
área de serviço cober-
ta, qntal. 2º piso - sala, 
terraço, 2 qrtos, s/2 stes. 
Valor: R$ 170.000,00. 
Obs. Aceita-se troca 
em sitio ou casa próx. 
do Centro. TR: 99973-
9137/3238-3583. 

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? Anun-
cie. É só ligar: (98) 3212-
2039 .

CIDADE OPERÁRIA – 
cod [470] Vende-se uma 
casa em 2 pav., c/gar.p/2 
carros, sl, 2 qtos, 1 WC 
social, copa, coz., área 
de serviço. Sendo que o 
segundo piso está sem 
acab, próx. a escola Caic.  
Valor R$ 190.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

COD [483] Vende-se 
uma casa c/gar.p/ 2 car-
ros, sala, copa, coz., 3 
qtos, 1 wc social e área 
de serviço. Valor R$ 
140.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

CIDADE OPERÁRIA - 
COD [523] Vende-se uma 
casa c/gar.p/ 2 carros, 
sala, coz., 2 qrtos, wc 
social, terraço coberto, 
toda reformada, ótima 
localização atrás da uni-
versidade UEMA, ôni-
bus na porta Valor: R$ 
200.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

COD [530] Vde uma casa 
c/ponto comercial, sala, 
copa, coz., 2 quartos, wc 
social, lavanderia cober-
ta, +2 quartos na área 
do qntal, forro de laje. 
Valor: R$ 200.000,00.Tr:  
3238-3583/999739137. 

COHAMA 

COHAMA – CA000168- 
Vende-se ou aluga-se 
casa na Cohama, c/4 
stes, wc social, sala 
de estar/jantar, copa/
coz., edícula, qntal, dce, 
vaga de gar. VENDA R$ 
450.000,00 LOCAÇÃO 
2.500,00 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

 COHAMA - CA000182 - 
Vende-se casa em cond.
fechado, nasc., c/mó-
veis plan., c/3 qrtos, s/1 
ste, wc social, sala, coz., 
lavanderia, qntal am-
plo, 2 vagas de gar.R$ 
480.000,00 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

CRECI: 819 -A12 - Ven-
do casa em condomínio 
fechado, sala p/ 2 am-
bientes, 01suíte c/ ar-
mário, 01 semi suíte c/ 
armário, 1 quarto, cozi-
nha c/ armários 2 vagas 
cobertas e área de lazer 
completo. (98) 99971-
2945 / 98845-6228 / 
98119-4495.

COHAB

COHAB - CA000120 - 
Vende-se casa cm sala, 
copa, coz., 2 qrtos, 2 wc, 
s/1 ste, dispensa, qn-
tal amplo c/ lavande-
ria, vaga de gar.Próx.a 
avenida R$ 200.000,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim

COHAB ANIL - COD [562] 
Vende-se uma casa c/ 
garagem, sala, copa, 
coz., 3 qrtos s/ 1 ste, 
wc social, área de ser-
viço e qntal. Valor: R$ 
180.000,00. TR: 3238-
3583/ 99973-9137.

 Cohab - Vendo casa c/ 
área de 250m² de 3 qrtos 
s/ 1 ste e duas semi stes, 
sala de estar e jantar, 
coz., deposito, wc so-
cial, qntal, dce, gar.R$ 
200 mil TR: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064732 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

COHAMA

COHAMA – CA000048- 
Vende-se ou aluga-se 
casa c/3 qrtos s/1 ste, wc 
social, sala, coz., DCE, 
qntal amplo, área de 
serviço. Valor venda 
R$ 600.000,00 Loca-
ção R$ 3.500,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

COHAMA - Vendo casa 
c/3 qrtos s/1 ste, va-
randa, DCE, coz., área 
de serviço, gar.p/ 4 
carros R$ 350 mil Tr.: 
32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9425

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

Vende ótima casa ,em 
cond. fechado, na Rua 
Aririzal, nasc. total, c/ 
100 m² privativos, c/ 
03 qtos sdo 01 ste e 01 
semisuíte, sala, coz., 
varandão, churrasquei-
ra e coz. de apoio no 
fundo, gar. p/ 02 car-
ros, área de lazer com 
churrasq., piscina, sa-
lão de festas e vários 
quíosques. Aproveite! 
3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br 

COHAJAP

VENDE / CASA. COHA-
JAP - CA000207 Vende-
se uma casa em con-
dominio fechado com 
1 suite, 2 quartos, sala, 
copa, coz., 2 vaga ga-
ragem, dce, nascente. 
R$ 530 mil 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? Anun-
cie. É só ligar: (98) 3212-
2039  

COHAJAP - CA000174 - 
Vende-se casa duplex 
c/3 gar., jardim, hall, 
sala de estar/jantar, 
wc social, 7 qrtos (s/2 
stes e 2 semi-stes), copa, 
coz., área de serviço, la-
vanderia, dce, 3 varan-
das, varanda gourmet, 
piscina R$ 670.000,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

COHAJAP - CA000158 - 
Vende-se casa em cond. 
fechado,c/3qrtos (s/1 
ste e 1 semi-ste),2 va-
gas de gar., dce, wc so-
cial, sala, coz., cond. c/ 
área de lazer comple-
ta R$ 420.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim
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 COHAJAP - CA000170 - 
Vende-se  casa duplex 
c/6 qrtos, s/3 stes, 4 wcs 
sociais, sala de estar, 
copa/coz., varanda, va-
gas de gar.Venda: R$ 
700.000 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

COHAJAP – cod [431] 
Vende-se uma casa 
com portão de alu-
mínio, garagem p/ 4 
carros, sala, copa, co-
zinha, 4 qtos, sendo 3 
stes, WC social, dep. de 
empregada, salão de 
estudo, sacada, piscina 
e churrasqueira. Va-
lor: R$ 650.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? Anun-
cie. É só ligar: (98) 3212-
2039  

[452] Vende-se uma 
casa com terraço, ga-
ragem para 2 carros 
coberta, sala, copa co-
zinha, 3 quartos sen-
do 2 suítes, WC social, 
toda casa com moveis 
projetados, uma varan-
da gourmet completa 
com churrasqueira e wc 
social, quarto de em-
pregada completo, e 
forro de laje. Fone: 
3238-3583 / 999739137.

COHASERMA

COHASERMA - 
CA000175 - Vende-se 
ou aluga-se casa du-
plex c/ sala de estar, 
sala de tv e jantar, 4 
stes (s/1 c/ closet), wc 
social, lavabo, coz. pla-
nejada, área de serviço, 
lavanderia, dce com-
pleto, vagas de gara-
gem R$ 800.000,00 
3248-6709 / 99983-
2772 oi / 98223-8422 tim

COHASERMA - COD 
[568] Vende - se uma 
casa c/portgaragem p/3 
carros, são elétrico, sala 
em 2 ambientes, copa, 
coz., escritório, despen-
sa, dep.de empregada,  
4 qrtos s/1 ste , 2 WC 
Social, piscina, churr., 
qntal e área de serviço. 
Valor: R$ 550.000,00. 
TR: 3238-3583/ 99973-
9137.

COHATRAC 

COHATRAC PRIMAVERA-
Cód.[599]-Casa c/ter-
raço, gar. descoberta 
p/2 veículos, sala de 
estar, jd de inverno, 3 
qrtos /1ste, closet, wc 
social, copa, coz., des-
pensa, dce e qntal Va-
lor:300.000,00-Tra-
tar:32383583/999739137

COHATRAC III - Cód. 
[605] - Vende - uma 
belíssima casa c/ dois 
pav., 1º piso, gar., sala, 
coz., 2 qrtos, s/1 ste, 1 
WC social, 1 escritó-
rio, área de serviços c/
dep. de empregada 2º 
piso, sala, 2 quartos, 
sendo os 2 suítes, fica 
para o nascente. Valor: 
R$320.000,00 - Tratar: 
32383583 / 999739137 
Tratar: 32383583 / 
999739137.

COHATRAC IV - Cód. 
[602] - Casa c/terraço, 
gar.p/ 2 veículos, sala, 
3 dormitórios s/3 stes, 
1 wc social, coz., copa. 
Valor: R$ 250.000,00 
- Tratar: 32383583 
/999739137

COHATRAC IV-Cód.
[607]- Casa c/terraço, 
gar.p/ 3 veículos, sala de 
estar, copa, coz., wc so-
cial, varanda, lavanderia 
coberta e qntal. Valor: 
R$ 250.000,00 - Tratar: 
32383583 / 999739137

COHATRAC - COD [596] 
Vende-se uma casa c/
portão elétrico, gar.p/2 
carros, sala, copa, coz., 3 
qrtos s/2 stes, wc social, 
dep.de empregada, área 
de serviço e qntal. Va-
lor: R$ 250.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137

COHATRAC I - COD [588] 
Vende-se uma casa com 
sala, copa, cozinha, 2 
quartos, wc social, la-
vanderia e quintal, óti-
ma localização. Valor 
R$ 140.000,00. Tratar: 
3238-3583/ 99973-
9137.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

COHATRAC IV - COD 
[589] Vende-se uma 
casa c/ portão elétri-
co, 3 vagas cobertas na 
garagem, sala, copa, 
coz., 3 qrtos s/1 ste, wc 
social, área de servi-
ço e quintal. Valor: R$ 
200.000,00. TR: 3238-
3583/ 99973-9137.

COHATRAC IV - COD 
[583] Vende-se uma 
casa c/portão elétri-
co, gar., sala, copa, 
coz., 3 stes, wc social, 
jd de inverno, dep.de 
empregada, lavande-
ria e quintal. Valor: R$ 
300.000,00. TR: 3238-
3583/ 99973-9137.

COHATRAC IV - COD 
[540] Vende-se uma 
casa c/ gar. p/ 2 ve-
ículos, sala, copa, 
coz., 2 qrtos s/1ste, 2 
wcs social, dce e la-
vanderia. Valor: R$ 
200.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137.

COHATRAC IV - COD 
[554] Vende-se uma 
casa duplex 1º piso – 
c/portão de alumínio, 
gar.p/ 2 carros, sala, 
copa, coz., 3 qrtos s/1 
ste, wc social, área de 
serviço coberta, dep.de 
empregada. 2º piso - 2 
qrtos s/1 ste, terraço co-
berto e gradiado. Va-
lor: R$ 300.000,00. TR: 
9973-9137/ 3238-3583.

 COHATRAC IV – cod 
[439] Vende-se uma casa 
c/ garagem p/ 2 carros, 
sala em 2 ambientes, 
coz., 3 qtos, sendo 1ste 
c/closet, qntal cimen-
tado c/área de serviço 
coberta, cisterna c/4mil 
litros + caixa d’água, 
c/1 mil litros, c/ótimo 
acabamento. Em fren-
te ao shopping passeio 
do Cohatrac. Valor: R$ 
250.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

COHATRAC - Vende 
casa c/2 andares, o 1º 
andar c/ 2 qtos, sdo 1 
ste, gar.coberta p/2 
carros, sala c/ 2 am-
bientes, 1 coz grande, 
WC social, 2 jdins de in-
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
inverno, gar. p/2 carros, 
qntal amplo c/lavande-
ria R$ 280.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

TURU - CA000178 - 
Vende-se linda casa 
toda reformada c/ter-
raço/gar., sala ampla, 
jd. inverno, wc social, 
sanca, porc., 3 qrtos 
(s/1 ste master c/clo-
set), coz., área serviço 
e qntal. Cond.c/guarita 
24 horas, áreas de Lazer 
c/piscina, bar, churr.,sl 
festas. Loc.privilegiada 
R$ 420.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi 
/ 98223-8422 tim

TURU - CA000116 Vende-
se exc. casa em cond.no 
TURU, c/3 qrtos, s/1 ste, 
2 vagas de gar. ótima lo-
calização! R$310.000,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim

JD ATLÂNTICO TURU - 
CA000089 - Vende-se ou 
aluga-se exc.casa em 
cond.fechado,c/sala de 
Tv, sala de estar, copa, 
coz., 3 qrtos, 4 wc s/3 
ste, 1 c/closet, qntal 
amplo, dce, lavanderia, 
dispensa, vagas de gar. 
área de lazer comple-
ta R$800.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim.

Vende casa c/ 90,65m², 
novas, em condomínio 
fechado, com 3 quar-
tos s/ 1 suite, sala de 
estar e jantar, WC so-
cial, cozinha com área 
de serviço, garagem, 
área de lazer c/ piscina, 
salão de festas e chur-
rasqueira, pagamento 
facilitado. 3227-3099 / 
9973-4073    www.bmen-
desimoveis.com.br

ANIL 

ANIL- COD [585] Aluga-
se uma casa c/ portão 
de alumínio, sala, copa, 
coz., 3 qrtos s/ 1 ste, wc 
social, área de serviço 
coberta, depósito, dep.
de empregada, qntal 
grande e cerca elétrica. 
Valor: R$ 1.500,00.  TR: 
3238-3583/99973-9137

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2039  

CALHAU 

CALHAU - CA00040 – 
Aluga-se mansão duplex 
c/áreas livres, área de 
lazer, piscina, varanda, 
5 stes, copa, coz., dis-
pensa,qntal. r$ 4.500,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim

VINHAIS

Cod [429] - Vende-se 
uma casa no cond. 
Santurine, c/ terre-
no de 13x20 , terraço, 
sala, coz., copa, 3 qtos 
sendo 2 stes e WC so-
cial, varanda coberta, 
garagem p/ 3 carros la-
teral da casa c/ varias 
arvores frutíferas. Va-
lor:  R$ 460.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

Cod [368] Vende-se uma 
luxuosa casa, com ga-
ragem individual para 
2 carros, sala, cozinha, 
3 quartos, sendo uma 
suíte, WC social, cozinha 
de apoio, dependência 
de empregada, área de 
serviço coberta, quintal 
grande, próximo ao farol 
da educação.  Aceitamos 
carta de credito caixa. 
Valor R$ 350.000,00  TR: 
3238-3583 / 9 99739137.

COHAJAP

Aluga casa c/sala, 2 qr-
tos, wc social, suíte, coz., 
dce, qntal e garagem R$ 
1.600,00 - 3268.3390 - 
99976.7018.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2039  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br.

COHAFUMA

A3 – Alugo casa c/ 03 
quartos, sendo uma suí-
te, garagem p/ 2 carros, 
sala, cozinha, quintal 
amplo, bem localizada, 
próximo de tudo. (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495.

IPASE

IPASE – CA000191- Alu-
ga-se casa c/3 qrtos, s/1 
ste, wc social, DCE, la-
vanderia, vaga de gar.
R$ 1.500,00 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

IVAR SALDANHA

Aluga-se Casas c/ 2 
Quartos e Demais de-
pendências apartir  
de R$ 450,00  na Ivar 
Saldanha.  3258-5629 
/ 98845-4785  99972-
6980 / 3083-0799 / 
98142-7703.

JOÃO PAULO

JOÃO PAULO - CA000173 
– Aluga-se casa c/qr-
to,wc social, coz., qn-
tal. Ótima localização 
Valor R$ 700,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

MONTE CASTELO

MONTE CASTELO – 
CA000190- Aluga-se 
casa duplex c/5 qrtos, 
s/2 stes,wc social, sala, 
coz., sacada, qntal am-
plo, lavanderia, vagas de 
garagem. R$ 4.500,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim

OLHO D’AGUA

Olho d´agua- Aluga exc. 
casa duplex em 1.080m² 
de terreno c/ 435 m² de 
área privativa c/ 04 stes, 
todas c/ armarios, splits, 
camas, sdo que a master 
c/ closet e Hidro, slas de 
estar, jantar, íntima e  de 
tv, varandas, coz c/ ár-
mar, DCE, ampla área 
livre c/ jardins, piscina, 
gar. p/ 06 carros. Apro-
veite! 3227-3099 / 9973-
4073  www.bmendesimo-
veis.com.br

Aluga casa de 2 pav.,  c/ 
varandas, 2 salas am-
plas, 3 qtos, 1 suíte, 2 
wc social, copa, coz., 
qntal e garagem. R$ 
1.200,00 TR. 3268.3390 
- 99976.7018.

PARQUE ATENAS

PARQUE ATENAS - 
CA000156 - Aluga-se 
casa duplex c/4 gar., 3 
salas,5 qrtos (s/02 stes). 
Totalmente reformada. 
Valor R$ 3.500,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

Aluga ou vende-se casa 
no parque universitário, 
guajajaras, aceita-se pro-
posta Tratar: 3258-5629 
/ 9 9129-6797 / 9 8845-
4785 / 3083-0799

PLANALTO VINHAIS 

CRECI: 819 -A2 – Alugo 
casa bem localizada, c/ 
sala, 03 quartos, sendo 
uma suíte, varanda, ga-
ragem. Jardim e quintal 
amplo. (98) 99971-2945 / 
98845-6228 / 98119-4495

QUINTAS DO CALHAU

Aluga mansão c/645 m² 
em 3 pavimentos, c/ 4 sts 
c/ arm, esc,  3 sls amplas, 
WC soc, 2 cozs, depósi-
to, dispensa, 2 DCE, 5 
gars, área de lazer c/ 
piscina c/ iluminação, 
churrasqueira, hidro 
massagem excelente 
localização c/ vista p/ 
o mar,  Aproveite. 3227-
3099 / 9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

RECANTO DO VINHAIS

RECANTO VINHAIS - 
CA000033 – Aluga-se 
exc. casa edificada em 
2 lotes, c/varanda, áre-
as livres, sala de estar/
jantar,TV, 3 quartos (s/1 
ste e 2 semi-stes), la-
vabo, copa/coz., área 
de serviço, lavanderia, 
DCE e qntal amplo. Va-
lor R$ 2.800,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.
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RECANTO DOS VINHAIS 
- Aluga casa de 2 pav., 
no res. vinhais III, c/va-
randa, sala, escritório,4 
qrtos, s/2 stes, wc so-
cial, coz.c/armários, 
dce, área de serviço e 
garagem R$ 1.500,00 Tr: 
3268.3390 / 999767018.

TURU

Turu - Alugo casa duplex 
c/ 4 quartos s/ 2 stes, 
sala de estar e jantar, 
wc social, coz., área de 
serviço, qntal, gar., va-
randão e reservatório 
de água. R$ 1.400,00 Tr.: 
32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9253.

CRECI: 819 -A1 - Alu-
go casa em condomínio 
fechado c/03 quartos, 
sendo uma suíte c/ ba-
nheiro reversível, jardim 
garagem e quintal. (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495

VICENTE FIALHO

VICENTE FIALHO – 
CA000192 - Aluga-se 
casa c/2 qtos, wc social, 
sala, coz., R$ 800,00 
3248-6709 / 99983-
2772 oi / 98223-8422 tim

/ 98223-8422
ALU-
GAR

ANGELIM

ANGELIM - AP000126 - 
Vende-se apto c/2 qrtos, 
wc social, sala, coz., área 
de serviço.Ótima loca-
lização! R$100.000,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim

COD [538] Vende-se um 
apto no Cond.Primavera, 
1º andar, c/ uma vaga na 
gar., sala, copa, coz., 2 
qrtos e área de serviço. 
Valor: R$ 115.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137.

ARIRIZAL

ARIRIZAL - AP000043 
- Vende-se apto c/2 qr-
tos, wc social, sala de 
estar, coz., Cond.c/área 
de lazer completa. R$ 
150.000,00 3248-6709 
/ 98159-9890 / 98223-
8422.

AURORA

AURORA / ANIL - 
AP000177 - Vende-se 
apto novos, em fase 
de acab., c/2 ou 3 qr-
tos (60 ou 66 m² de área 
privativa), sala, sacada, 
coz., lavanderia. Cond.c/
guarita 24 horas, áreas 
livres, área de lazer c/
piscina, bar, churr., esta-
cion. p/ visitantes a par-
tir R$ 145.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

ALEMANHA

Vendo aptos quitados no 
Condomínio Novo Tem-
po I, com 2 quartos, 2 
wc, sala, cozinha área 
de serviço e sacada. Tr. 
98898-1624 (D.28/02)

ARAÇAGY

Passo chave aparta-
mento, Gran Village 
Araçagi 1,2 quartos, 1 
suíte, wc social, sla co-
zinha, varanda. Total-
mente nascente. Con-
tatos: 98 98225-0500. 
(CA.04.02.2017)

BARREIRINHAS

BARREIRINHAS - Opor-
tunidade! Flat no Gran 
Solare todo mobiliado  
c\ 1 suíte! área de La-
zer(Aceito imóvel em 
São Luis) Proprietário 
981147380.

CALHAU

CALHAU - AP000195 
- Vende-se exc. apto 
c/230m², 4 stes c/ va-
randa, móveis plan., 5 
wcs, sa la, copa, coz., dce 
completa, sacada ampla 
na sala frente p/o mar, 3 
vagas de gar. dep., lazer 
completo. Ótima loca-
lização, linda vista para 
o mar!R$ 1.500.000,00. 
3248-6709 / 98159-9890 
/ 98223-8422.

CALHAU - Vende exc. 
apto no Calhau c/ 180 
m², c/ móveis planeja-
dos, 3 stes, sala, home 
teather, coz., DCE com-
pleta, varanda e 2 vagas 
de gar. lazer c/ salão de 
festas, piscina, quadra 
poliesportiva, playgrou-
nd. Segurança 24 hrs 
.Não perca esta opor-
tunidade 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

COND. PRAIAS BELAS-
Cód.[603]-Cond. bem lo-
calizado na Estrada de 
Ribamar, na Maiobinha, 
c/1 vaga de gar., varan-
da, sala de estar/jan-
tar, 2 dormitórios s/1 
ste, wc social, coz., e 
área de serviços. Va-
lor:R$150.000,00-Tra-
tar:32383583/999739137

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? Anun-
cie. É só ligar: (98) 3212-
2039  

COND. PRAIAS BELAS-
Cód.[603]-Cond. bem lo-
calizado na Estrada de 
Ribamar, na Maiobinha, 
c/1 vaga de gar., varan-
da, sala de estar/jantar, 
2 dormitórios s/1 ste, 
wc social, coz., e área 
de serviços. Valor: R$ 
150.000,00 - Tratar: 
32383583/ 999739137

VDE NO ED. NATURAM 
- Apto c/ 155,59 m² e 
169,33 m², c/ 3 sts, rou-
paria, copa/coz., des-
pensa, DCE, área e WC 
de serv., 03 vagas de 
gar., Salão de Festas, 
Espaço Gourmet, SPA, 
churr, fitness, pisc, va-
randa gourmet, sala es-
tar/jantar, ste máster c/ 
closet, banheira. Apro-
veite. 3227-3099 / 9973-
4073/ www.bmendesi-
moveis.com.br

COHAFUMA 

Cohafuma - Vendo apto 
com área de 75m² 2 qr-
tos, wc social e servi-
ço, sala, coz., area de 
serviço R$ 150 mil Tr: 
32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br

CRECI: 819 -A13 – Vendo 
Apto. NO Novo Tempo, 
c/ 2 quartos, sala, cozi-
nha, 2 banheiros, social e 
serv. Ótima localização. 
(98) 99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495.

COHAB

COHAB ANIL - COD [565] 
Vende-se um apto no 
Residencial Ipês 3º ana-
dar, c/vaga na gar., sala, 
coz., 2 qrtos, wc social 
e área de serviço.Valor: 
R$ 70.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137.

COMPRE JÁ! Próximo 
ao INSS e Shopping 
Rio Anil, RESIDENCIAL 
NOVO ANIL - Aptos c/ 
2 qtos sdo 1 suite e ele-
vador. Venha conferir. 
3227-3099/9973-4073. 
www. bmendesimoveis.
com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2039  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br.

VENHA CORRENDO! 
COMPRE JÁ! Prox. ao 
Fecurão e Shopping 
Rio Anil, RESIDENCIAL 
NOVO ANIL - Aptos c/ 02 
qtos sdo 01 suite e ele-
vador. Venha conferir. 
3227-3099/9973-4073. 
www.bmendes imoveis.
com.br

COHAMA

 COHAMA - AP000183 
- Vende-se apto c/mó-
veis plan., c/ 2 qrtos, 
s/1 ste, wc social, sala, 
coz., lavanderia, área 
de lazer completa R$ 
165.000,003248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

COHAMA - COD [592] 
Vende-se um apto no 
Cond.Palmeiras IV, 1º 
andar, c/sala, coz., 2 
qrtos, wc social, área 
de serviço e área de la-
zer completa. Valor: R$ 
170.000,00. TR: 3238-
3583/99973-9137.

Apto c/ 58 m², nasc, c/ 
02 qtos s/ 01 suíte, sala 
em L, sacada, WC social, 
coz c/ área de serviço, 
área de lazer completa 
c/ piscina, churrasquei-
ra e quadra poliesporti-
va, gar. Venha conferir.  
3227-3099 / 9973-4073   
www.bmendes imoveis.
com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2039  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br.

NÃO PERCA TEMPO! 
COMPRE JÁ!  Prox. ao 
Fecurão e Shopping 
Rio Anil, RESIDENCIAL 
NOVO ANIL - Aptos c/ 
2 qtos sdo 1 suite e ele-
vador. Venha conferir. 
3227-3099/ 9973-4073. 
www.bmendesimoveis.
com.br



PONTA D’AREIA

PONTA D’AREIA - 
AP000194 - PONTA 
DO FAROL - Vende-se 
apto c/sala ampla, va-
randa gourmet, lavabo, 
3 stes, armários proj., 
dce, 2 vagas de gara-
gem, lazer completo. 
R$ 950.000,00 à vista. 
3248-6709 / 98159-9890 
/ 98223-8422.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

CRECI: 819 -A9 – Vendo 
Apto. na Península, c/ 
03 suíte, sala, varanda, 
cozinha, frente ao mar, 
02 vagas. Preço Exce-
lente, com 139M².  (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495

Vende excelente apto 
no JARDINS DE BOR-
DEAUX  c/ 222,89m², c/ 
4 suítes,3 vagas na ga-
ragem, depósito Priva-
tivo, Varanda Gourmet, 
home theater, varanda 
em todas as suítes, ele-
vador social privativo, 
dependência de empre-
gada completa. Não per-
ca esta oportunidade.  
Venha conferir.   3227-
3099 / 9973-4073    www.
bmendesimoveis.com.br

Vende excelente co-
bertura na Peninsula, 
c/305m², nasc total, vis-
ta mar, c/4 sts, 3 sls, 
lavabo. www.bmende-
simoveis.com.br.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

COHAJAP

COHAJAP - AP000185 - 
Vende-se lindo apto total-
mente reformado c/sala 
ampla, varanda, 3 qrtos (s/ 
2 stes), lavabo, coz., pro-
jetada, área serviço e la-
vanderia. Armários proj.
em todos os ambientes 1 
vaga de gar.Cond.c/gua-
rita 24h, áreas livres. 
Localização privilegia-
da R$ 395.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

COHAJAP - AP000181 
Vende-se apto c/3 qr-
tos, s/1 ste, wc social, 
sacada, área de serviço e 
elevador. R$ 260.000,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim

COND. PRAIAS BELAS

COND. PRAIAS BELAS-
Cód. [603]-Cond. bem lo-
calizado na Estrada de 
Ribamar, na Maiobinha, 
c/1 vaga de gar., varan-
da, sala de estar/jantar, 
2 dormitórios s/1 ste, 
wc social, coz., e área 
de serviços. Valor: R$ 
150.000,00 - Tratar: 
32383583/ 999739137

ESTRADA DE RIBAMAR

COD [525] Vende-se 
um apartamento com 
uma vaga na garagem, 
sala, 2 quartos, wc so-
cial, coz.e área de lazer. 
R$ 120.000,00 Tr:3238-
3583/999739137.

FORQUILHA

FORQUILHA - COD [593] 
Vende-se um apto no 
Cond. Res. Anturius, 
c/vaga na garagem, 
sala, copa, coz., 2 qr-
tos, wc social e área 
de serviço. Valor: R$ 
120.000,00. TR: 3238-
3583/99973-9137.

FORTALEZA

Vnd  flat na praia do 
Meireles/For. Prot. p/ 
morar no 4º andar, 
c/ 1 qto, c/ arm. emb. 
cama, de casal box, cô-
moda c/5 gav. Cortina, 
ar cond. e cabide, WC 
c/ box, sla de jantar  c/ 
mesa em inox e vidro 
c/ cad. Sla de estar c/ 
sófa cama, rack c/ tv a 
cabo, mesa de centro 
e cor. Lav. Coz. c/ fo-
gão  e gel. e arm. tudo 
isto/ um preço q/ vc ñ 
vai acred. Aceito fian. 
bancário. Venha  confe-
rir. 3227-3099/ 99973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br 

ITAPIRACÓ

ITAPIRACÓ - Cod. [564]: 
Vende-se um apto no 
Cond. Itapiracó, c/ por-
tão elétrico, 2 vagas na 
gar., sala, copa, coz., 3 
qrtos s/ 2 stes, wc so-
cial, dep. de emprega-
da e área de serviço c/ 
lavanderia. Valor: R$ 
170.000,00 - Tratar: 
32383583/ 999739137

JARACATI

JARACATI - AP000139 – 
Vende-se apts novos no 
pleno residencial, c/ 2 e 
3 quts, 57 e 71m², vários 
itens de lazer, ao lado 
do shopping slz. a partir 
de R$ 216.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

JARDIM PRIMAVERA 

Jardim Primavera - 
AP000196 Vende-se apto 
c/ 2 qrtos (s/1 ste), ba-
nheiro social, sala, co-
zinha, sacada, vaga de 
garagem. Cond. c/ área 
de lazer completa. R$ 
160.000,00 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

OLHO D’AGUA

OLHO D’AGUA - 
AP000155- Vende-se 
apto nasc., c/3 qrtos 
(s/1 ste), wc social, sala, 
copa, coz., 2 vagas de 
gar.Cond.c/vários itens 
de lazer ótima localiza-
ção R$ 480.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? Anun-
cie. É só ligar: (98) 3212-
2039  

OLHO D’AGUA - 
AP000174 - Empreen-
dimento Taroa Residen-
ce – c/ sala de estar/
jantar, varanda, wc so-
cial, coz., área de ser-
viço, piso em porc.1 ou 
2 vagas de gar. Cond. 
c/ hall social, espaço 
gourmet c/coz., aca-
demia, sala de reunião, 
lavanderia, deck, pisci-
na, bar de apoio, sauna, 
wcs feminino e masculi-
no.3248-6709 / 99983-
2772 oi / 98223-8422 tim

Vende apto c/61,85 m², 
andar alto, nasc, c/2 
qts sdo 1 st, sl, saca-
da, WC soc, coz c/área  
de serv, área lazer com-
pleta, gar, excelente lo-
calização.3227-3099 / 
9973-4073. www.bmen-
desimoveis.com.br

ILHAS GREGAS - PRON-
TO P/ MORAR - Apto c/ 2 
qtos: 69,79 m² ou 3 qtos: 
86,40 m², sdo 01 suite, 
sala star/jantar, varan-
da, wc social, rouparia, 
coz., área de serviço, 
gar. Lazer c/ playgrou-
nd, Quadra Poliesporti-
va, Salão de Festas, SPA, 
Fitness Center, Quios-
ques e Churrasq. e Sa-
lão de Jogos. Não per-
ca esta oportunidade... 
3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.
com.br

Vendo apto no Sports 
Garden c/área de 150m² 
c/3 stes e demais depen-
dências. R$ 600 mil Tr: 
3235-6687/ 3235-6477/ 
99971-2399/ 98816-
8000 www.ayrtone-
julioimoveis.com.br 
COD 9456

OLHO D’ÁGUA com 2 e 
3 quartos, sala de estar 
e jantar, cozinha com 
area de serviço, com 1 
vaga de garagem, com 
elevador privativo R$ 
376.000,00. Aceita-
mos financiamento. 
Tr: 99971-2399 /3235-
6477 /  98816-8000 / 
3235-6687. www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

OUTEIRO DA CRUZ

OUTEIRO DA CRUZ - 
AP000179 - Vende-se 
exc.apto, 2º andar, c/
elevador, sala, saca-
da, 2 qrtos (s/ 1 ste), 
copa/coz., área servi-
ço, lavanderia. Cond. c/ 
áreas livres, área de la-
zer c/ piscina, quadra R$ 
255.000,00 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

OUTEIRO DA CRUZ-Cód.
[598]-Apto c/ sacada, 
sala de estar/jantar, 2 
qrtos s/ 1 reversível, wc 
social, coz., área de ser-
viços. R$ 110.000,00 - 
Tratar: 32383583/ 
9997391637

Vende ou passa apto 
no Cond. Porto seguro 
no Outeiro da Cruz c/ 
2 qtos , sendo 1 suíte, 
sala, cozinha america-
na, varanda, nascente 
2º andar. Fone: 98731-
2428 / 98845-4785 / 
3258-5629

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? Anun-
cie. É só ligar: (98) 3212-
2039 

São Luís-MA, 3 e 4 de fevereiro de 2017

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

Apto no 15º andar, novo, 
sem uso, nasc, 3 stes, la-
vabo, dce, 2 vag de gar, 
1 depós térreo; área de 
lazer compl, R$ 533 mil, 
pronto p/ finanr; Tr: (98) 
3236-6120 / 3246-0326 
/ 9117-9099.

Apto c/ 151 m², no Palla-
zo Verona, andar alto 
c/ vista mar, nasc to-
tal, c/ 3 stes amplas, 
sala p/ 2 ambientes, 
varandão, lavabo, co-
zampla c/ despensa e 
DCE,  2 gars, área de 
lazer completa. Venha 
conferir não perca tem-
po  3227-3099/ /9973-
4073  www.bmendes 
imoveis.com.br

Apto.  novo, sem uso, 
nasc, piso em porcela-
nato, 3 qtos, sdo 1 ste, 
sla c/ varan, wc soc, coz 
clara, área de serv c/ 
wc, 2 elevados, 2 vag de 
gar; apartir de  R$ 355 
mil, pronto p/ finan. Tr: 
(98) 3236-6120 / 3246-
0326 / 9117-9099.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

ED. UNIQUE- Apto c/ 
49,76 m²,  1 qto, sala 
de estar/jantar, varan-
da, coz., WC social, WC 
serviço, 2 vagas na gar., 
pisc., solarium, deck 
com churrasq., salão 
de festas, fitness center. 
Venha Conferir. 3227-
3099 / 9973-4073/ www.
bmendesimoveis.com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

RESERVE O APTO DO 
TAMANHO DOS SEUS 
SONHO! Com vista p/ 
o mar e Lagoa. Próx. ao 
rest. Cabana do Sol, Ed. 
DELLAMARE. - Aptos c/ 
109,38 m², sdo 3 stes e 
área de lazer completa. 
FACILITANDO EM ATÉ 60 
MESES DIRETO COM A 
CONSTRUTORA. Ve-
nha conferir. 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

LANÇAMENTO, na melhor 
localização da Ponta do 
Farol, ao lado do Rest. Ca-
bana do Sol. ED. DELLA-
MARE, 109,38 m², nascen-
te com 3 stes, s/ a master 
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
mários, sala ampla p/ 
2 ambientes c/ sacada 
e varandão, lavabo, coz 
ampla c/ armários, de-
póstito, DCE c/ área de 
serviço, área de lazer c/ 
pisc., churrasq., e es-
paço p/ eventos, 2 gar. 
Aproveite. 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br 

REC. DOS VINHAIS

Recanto dos Vinhais - 
Vendo casa nascente c/
área de 300m² c/5 stes, 
sala ampla, copa/coz., 
wc social, DCE de em-
pregada, área de ser-
viço completa, churr., 
gar.p/3 carros, área de 
lazer c/piscina e qua-
dra R$ 600.000,00 Tr.: 
32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9409

SÃO FRANCISCO

São Francisco - Vendo 
apto c/ área de 120m² c/ 
3 suítes, lavabo, sala de 
estar/ jantar, coz., área 
de serviço c/banheiro,  
adega, varanda, gar.p/2 
carros R$ 380.000,00 Tr: 
32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9338

RESERVA RENASCENÇA
-PRONTO PARA MORAR! 
– Vendo Apto c/ 78,67 
m² priv., 2 qtos sdo 1 ste 
master c/ closet e var. 
privativa, sala de estar/
jantar c/ var. gourmet, 
coz., área de serv., c/ 
gar. LAZER c/ Lobby, 
fitness center, spa c/ 
sauna, brinquedote-
ca, varanda renasc., 
salão de festas, salão 
de jogos, lan house, pis-
cinas adulto/infantil e 
churrasq. Venha Confe-
rir.   3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

RENASCENÇA II

RENASCENÇA II - Ven-
de apto no cond. Cos-
ta azul, c/varanda, sala 
ampla,2 qrtos, 1 ste, wc 
social, coz., dce, área de 
serviço e garagem. R$ 
430.000,00 3268.3390 
/ 99976.7018

ED. PERICUMÃ - PRON-
TO P/MORAR- Apto c/ 
74,18 m²,  2 suites, sala 
de estar/jantar, varan-
da, coz amerina e  2 va-
gas de garagem, Play-
ground, Sauna, Terraço 
Gourmet, Salão de Fes-
tas, Fitness center, Qua-
dra Poliesportiva, Kids 
club, Piscina com raia e 
Deck Molhado. Venha 
Conferir... 3227-3099 / 
9973-4073    www.bmen-
desimoveis.com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

CRECI: 819 -A11 – Vendo 
Apto. c/ 03 quartos, sen-
do uma suíte, sala, va-
randa, cozinha, nascente, 
02 vagas, todo projetado, 
prox. ao shopping, lazer 
completo.  (98) 99971-
2945 / 98845-6228 / 
98119-4495

RENASCENÇA I - COD 
[559] Vende-se um apto 
no 1º andar, c/ 2 vagas na 
garagem, sacada, sala, 
copa, coz., 4 qrtos s/ 1 
suíte, wc social, despensa 
e área de serviço. Valor: 
R$ 280.000,00. TR: 3238-
3583/ 99973-9137.

Vendo apto no Ed. Vitral 
da Lagoa com área de 
72m com 3 qrtos sendo 
1 ste, sala, cozinha e wc 
social. R$ 230 mil TR: 
32356477 / 999712399 
/ 996064732/3235-6687. 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br

RENASCENÇA I - COD 
[566] Vende-se um lin-
do apto no Ed. Calla Vol-
pe, 5º andar. Cobertura 
– c/ varanda, 4 qrtos s/
ste, wc social, sala, copa, 
coz., dep.de emprega-
da completa, depósito, 
sala gourmet, piscina, 
churr., 2º piso - varan-
da, ste master, wc e salão 
em forma de “L”. Duas 
vagas na gar.Valor: R$ 
900.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137.

RESERVA LAGOA - PRON-
TO P/ MORAR! -  Ven-
do Apto c/ 88 m² priv., 
3 qtos sdo 1  ste, sala 
estar/jantar, varanda, 
wc social, coz., área de 
serv., 2 gars. LAZER c/ 
mais de trinta itens c/ 
piscinas adulto/infantil, 
spa/sauna, churrasq., sa-
lão de festas / gourmet, 
brinquedoteca, espaço di-
versão, lan house, aca-
demia. Venha Conferir. 
3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br

RENASCENÇA II - 
AP000184 - Vende-se 
lindo apto, 102 m² de 
área privativa, porc., 
sala ampla, sacada, 3 
qrtos (s/ 1 ste), copa/
coz., área de serviço, 
lavanderia, DCE; Total-
mente nasc,desocupa-
do. Edifício c/ guarita 24 
horas, áreas livres, pis-
cina, apoio, vestiários 
masculino e feminino. 
Localização privilegia-
da R$ 400.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

RENASCENÇA - 
AP000134 Vende-se 
aptos no edificio alto 
do renascença com 3 ti-
pos de planta, 105,72m², 
95,28m² e 63,18m², vá-
rios itens de lazer. apar-
tir de 560.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

RENASCENÇA - 
AP00004 Vende-se  
apto nascente, c/2 qr-
tos (s/1 ste), wc social, 
sala, coz., móveis pla-
nejados. Cond. c/área 
de lazer completa, gás 
encanado, 2 vagas de 
gar.R$ 397.000,00 3248-
6709 / 98159-9890 / 
98223-8422.

Renascença - Ven-
do apartamento com 
moveis planejados R$ 
450 mil Tr: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
988168000 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br 
COD: 9426

CRECI: 819 -A10 – Ven-
do Apto. c/ 03 quartos, 
sendo uma suíte, com 
projetado, varanda, sala 
ampla, cozinha c/ ar-
mário, DCE, 02 vagas, 
prox. ao viva água.  (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495

PQ.  DOS SABIÁS 

PARQUE DOS SABIÁS 
- COD [574] Vende-se 
uma casa c/ garagem 
p/ 3 carros, sala, copa, 
coz., 2 qrtos s/ 2 stes, 
wc social, dep. de em-
pregada, despensa, área 
de serviço c/ lavande-
ria e quintal. Valor: R$ 
210.000,00. TR: 3238-
3583/99973-9137.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2039  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br.

RENASCENÇA

Renascença - Ven-
do apto no Ed. Versa-
til com 1 ste + 1 qrto 
e as demais dep. R$ 
350 mil- Locação: R$ 
1.900,00 Tr: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
988168000 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

Renascença II - Vendo 
apto no Ed. Icaraí c/área 
de 130m² c/3 qrtos s/1 
ste c/armários, sala am-
pla, varanda, wc social, 
coz. c/armários, área de 
serviço completa, 2 va-
gas na garagem e área 
de lazer completa R$ 
460 mil Tr: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064732 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

Renascença - AP000197  
Vende-se apto c/3 qr-
tos s/2 stes, wc social, 
sala de estar/jantar, 
coz., sacada, piso no 
porc., móveis plan., 
lavandeira cond. vá-
rios itens de lazer R$ 
445.900,00 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

Cond.Turmalina, andar 
alto, 3 stes, 1 closet, sala 
ampla, 3 vagas ind. to-
das dependencias c/ ar-
marios em MDF, area 
de lazer completa. Tra-
tar c/ proprietario: (98) 
98740-1430



São Luís-MA, 3 e 4 de fevereiro de 2017

NÃO PERCA! Vende ex-
celente apto, no Cond. 
Ville de France, c/ 80 
m², nascente, andar 
alto, c/ 3 qtos sdo 1 
ste, sala em L c/ sa-
cada, WC social, coz. 
ampla c/ despensa ou 
depósito e WC de servi-
ço, 2 vagas na garagem, 
lazer c/ quadra de es-
portes, salão de festas e 
playground, pagamen-
to facilitado em até 80 
meses. Venha Conferir! 
3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br

APTO NOVO, PRONTO 
P/ MORAR no ILE DE 
FRANCE, c/ 83 m², c/ 
3 qtos, sdo 1 suíte, c/ 
sacada, sala em L p/ 2 
ambientes c/ varanda, 
WC social, cozinha, dis-
pensa c/ WC de servi-
ço. Área de lazer com-
pleta. garagem coberta 
p/ 2 carros. Financiado 
direto c/ a construtora 
em 72 meses e bancário.
Não perca essa opor-
tunidade! 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

Vende apto nascente em 
condomínio diferenciado 
c/ 1 suíte, sala de estar/
jantar, cozinha, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. Área de lazer c/ 
bar, churrasqueira e wc 
para PNE, segurança 
c/ guarita, interfone, 
portão eletrônico, cer-
ca elétrica, alarme e 
CFTV, excelente locali-
zação. Venha conferir! 
3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.
com.br

ALU-
GAR

ANIL

ANIL - Aluga apto no 
cond. Eco park, c/ va-
randa, sala, 1 qrto, 1 se-
mi-ste, wc social, coz., 
área de serviço e ga-
ragem. R$ 850,00 (alu-
guel e cond. 3268.3390 
- 99976.7018

BEQUIMÃO

Aluga apto no Cond. 
Costa da Esmeralda, 
com varanda, sala, 2 
quartos, wc social, co-
zinha, área de serviço 
e garagem. R$ 800,00 
(aluguel e condominio) - 
3268.3390 - 98844-9025 
- 99976.7018.

CALHAU 

AP000193 - CALHAU 
- Aluga-se apto andar 
alto, c/ 2 qts (s/1 ste), 
wc social, sala, coz., va-
randa, sacada, área de 
serviço. Obs; qrtos e wc 
c/armários. Cond. c/área 
de lazer completa. R$ 
1.500,00. 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

CALHAU – AP000189- 
Aluga-se apto c/ 3 qr-
tos, s/1 ste, sala, coz., 
sacada, área de ser-
viço. Cond c/ área de 
lazer completa. Valor 
R$ 2.000,00 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim  

CALHAU - AP000188 - 
Aluga-se apto c/ 2 qr-
tos s/ 1 ste, sala, coz., 
sacada, área de ser-
viço. Cond. c/ área de 
lazer completa. Valor 
R$ 1.500,00 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

TURU - AP000018 - 
Vende-se apto c/2 qr-
tos, wc social, sala, coz.
Cond.c/guarita 24 ho-
ras R$ 80.000,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

TURU - AP000044 – 
Vende-se apto c/3 qts 
s/1 ste reversível, wc so-
cial, sala, coz., lavande-
ria R$180.00,00 3248-
6709 / 99983-2772 oi / 
98223-8422 tim

Vendo dois aptos quita-
dos no Turu, ambos com 
2 quartos sala, wc e área 
de serviço. Tr. 98898-
1624  (D.28/02)

ÚLTIMAS UNIDADES! 
VENHA E RESERVE 
LOGO O SEU! Av. São 
Luís Rei de França, próx. 
ao Restaurante Cheiro 
Verde, COND. ÍLE DE 
FRANCE - Aptos c/ 83 
m², 3 qtos sdo 1 suíte e 
área de lazer. FACILITA-
DO EM ATÉ 72 MESES DI-
RETO COM A CONSTRU-
TORA. Venha conferir. 
3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.
com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

TURU - COD [564] Ven-
de-se um apto no Cond. 
Itapiracó, c/ portão elé-
trico, 2 vagas na gar., 
sala, copa, coz., 3 qtos 
s/2 stes, wc social, 
dep.de empregada e 
área de serviço c/la-
vanderia. Valor: R$ 
180.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137.

Calhau - Alugo aparta-
mentos no Ed. Naturam 
Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 988168000 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9155

COHAFUMA

Cohafuma - Alugo apto 
no Jardins de Provence 
com 2 qrtos e demais 
dependências, com 
moveis projetados R$ 
2.500,00 com condo-
mínio Tr: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
988168000 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br 

CRECI: 819 -A8 – Alugo 
Apto. no Jardins, mobi-
liado de 1ª qualidade, 
entra só com as malas, 
c/ 2 quartos, sendo uma 
suíte, andar alto, nas-
cente, 01 vaga.  (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495.

CRECI: 819 -A8 – Alugo 
Apto. no Jardins, mobi-
liado de 1ª qualidade, 
entra só com as malas, 
com 2 quartos, sendo 
uma suíte, andar alto, 
nascente, 1 vaga.  (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495.

COHAMA

Aluga-se Apto no Con-
domínio Belize de 2 
quartos na Cohama. Tr: 
3258-5629 / 99129-6797 
98845-4785 / 3083-0799 
/ 98142-7703

COHATRAC

Alugo aptos novos com 2 
quartos, cozinha america-
na, wc e área de serviço, R$ 
500,00 Tratar: 8886-4566 
/ 8124-4221 / 8851-8066.

ESTRADA DE RIBAMAR

ESTRADA DE RIBAMAR - 
COD [571] Passa-se um apto 
no Cond. Riviera III, 2º an-
dar, c/1 vaga na garagem, 
sala, 2 qrtos, wc social 
reversível, área de ser-
viço e área de lazer com-
pleta. Valor: R$ 40.000,00. 
TR: 3238-3583/99973-9137

APARTAMENTO VENDER 
- SÃO FRANCISCO - Ven-
de excelente apartamen-
to com 230m² com mó-
veis planejados, 3 quartos 
sendo 2 suítes com va-
randa, sala de estar, sala 
de jantar, home theater, 
varanda com jardineiras 
suspensas, WC social, 
copa, cozinha, adega, 
área de serviço, DCE 
completa, depósito e 
2 vagas de garagem. 
Aproveite! Por apenas 
R$ 600MIL! 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

Vende excelente apar-
tamento! Super venti-
lado com 3 qtos sendo 
1 suíte, sala p/ 2 am-
bientes com cortina de 
vidro, WC social, cozinha 
com área de serviço e 1 
vaga de garagem.  Por 
apenas R$ 230mil! Não 
perca esta oportunidade! 
3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.
com.br

São Francisco - Ven-
do apto no Ed. Ilha dos 
Lenções c/2 qrtos, sala 
em L, coz., area de ser-
viço. Pode ser financ. R$ 
150 mil Tr: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064732 www.ayrto-
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
lavabo, dispensa, con-
tendo também eletrodo-
mésticos. R$ 6.500,00 
c/ cond. incluído Tr: 
32356687/ 988168000/ 
999712399 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br 
COD: 9314.

PONTA DO FAROL - Alu-
go apto c/3 stes, 5 wcs, 
sala, coz., dispensa, área 
de serviço R$ 4.000,00 
c/ cond. Tr.: 3235-6687/ 
3235-6477/ 99971-2399/ 
98816-8000. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

Ponta do Farol - Alu-
go apto mobilhado c/3 
qrtos s/2 stes e as de-
mais dep. R$ 2.500,00 
c/ cond. Incluído Tr.: 
32356687/ 32356477/ 
999712399/ 988168000.
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9132

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

Aluga apto, c/ 152 m², no 
Pallazo Verona, andar 
alto c/ vista mar,nasc 
total, c/ 3 stes amplas, 
sala p/ 2 ambientes, va-
randão, lavabo, coz am-
pla c/ armários, despen-
sa e DCE, 2 gars, área de 
lazer completa . Venha 
conferir não perca tem-
po.  3227-3099 / 9973-
4073  www.bmendes 
imoveis.com.br

Aluga exc. apto c/ 3 suí-
tes c/ armários, andar 
alto, nasc, todo no porc. 
sala p/ 2 ambientes  c/ 
ampla sacada, WC so-
cial c/ blindex, coz c/ 
armários, área de ser-
viço c/ DCE, área de la-
zer completa, gar p/ 2 
carros, ótima locali-
zação. Venha conferir. 
3227-3099/9973-4073. 
www. bmendesimoveis.
com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

RENASCENÇA

RENASCENÇA II - ALU-
GA APTO NO ED. CAP 
FERRAZ, COM SALA 
AMPLA, 2 QUARTOS, 
1 SUÍTE COM ARMÁ-
RIOS, WC SOCIAL, CO-
ZINHA COM ARMÁRIOS, 
DCE, ÁREA DE SERVIÇ E 
GARAGEM. R$ 2.300,00 
(ALUGUEL E CONDO-
MINIO) - 3268.3390 - 
99976.7018

Aluga excelente apar-
tamento c/ 53 m², nas-
cente total, todo mobi-
liado, c/ 1 quarto,sala p/ 
2 ambientes, sacada, wc 
social, cozinha, garagem 
e área de lazer. APRO-
VEITE!  Venha conferir.   
3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

Renascença II - Alu-
go apto estilo flat todo 
mobilado no Ed. Maria-
na c/1 qrto, coz. ameri-
cana, sala, wc social, 
1 vaga de garagem R$ 
1.600,00  c/ cond. incluído 
Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 984487001 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9132

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2039  

Alugo apto reformado 
no Ed. Ana Karine com 
2 qrtos sendo 1 ste com 
armários, wc social, sala 
com varanda e cozinha.  
R$ 2.200,00 com con-
domínio. TR: 32356477/  
999712399/ 982252627 
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br
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RENASCENÇA II - Alu-
go apto no cond. Costa 
azul, c/ varanda, sala, 2 
qrtos, 1 suíte, wc social, 
coz., área de serviço e 
garagem. R$ 1.200,00 - 
3268.3390 - 9976.7018 

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

RENASCENÇA II

Aluga-se apto. loca-
lizado na Reserva da 
lagoa - Renascença 
II, 87m2, mobiliado, 2 
suites, 1 quarto trans-
formado em closet, ar 
condicionado em todos 
os ambientes, moveis 
projetados, 1º andar 
valor R$ 3.500,00 in-
cluindo condomínio. 
Tratar: (98) 98830-8778 
/ 98147-9852 (L.17.1)

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

Vendo ou alugo apto. 
no Ed. Michelangelo 
- Renascença II com 
sala, cozinha, terra-
ço, 1 suite, 1 wc, ga-
ragem, 2º andar, piso 
porcelanato. Aluguel 
R$ 1.000,00 e preço de 
venda a combinar. Ven-
do flat em Barreirinhas 
tipo pequeno todo mo-
biliado no Gran Solare 
Hotel R$ 130.000,00. 
Tratar: 3235-7983 / 
99971-9022 / 98728-
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